[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от 21.09.2017 г.   №  6
г. Новая Ляля

О делегировании   председателя  Думы
Новолялинского городского округа шестого созыва
 в состав Совета представительных органов
муниципальных образований Свердловской области

Принято Думой Новолялинского

                                                              городского округа 21 сентября 2017 года.

В связи с истечением срока полномочий Думы Новолялинского городского округа пятого созыва,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1.    Делегировать председателя Думы Новолялинского городского округа шестого созыва  Горбунова Виктора Аркадьевича в состав  Совета представительных органов муниципальных образований Свердловской области.
 2. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике         Новолялинского городского округа» и разместить на  официальном сайте Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.
Председатель Думы
Новолялинского городского округа                                                 В.А.Горбунов